
VAC-SEG LINEA 611

Lun a Vier Lun a Vier

IDA Laborables Laborables

Invierno Invierno

UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID 0:10 13:00 18:30

MADRID (COMPLUTENSE CAMPUS DE SOMOSAGUAS) 0:57 13:10 18:40

SAN RAFAEL 0:10 14:07 19:37

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:04 14:17 19:47

OTERO DE HERREROS (N-603) 0:04 14:21 19:51

ORTIGOSA DEL MONTE (N-603) 0:09 14:25 19:55

REVENGA 0:07 14:34 20:04

SEGOVIA (C/José Zorrilla 123) 0:04 14:41 20:11

SEGOVIA 1:45 14:45 20:15

Lun a Vier

VUELTA Laborables

Invierno

SEGOVIA 0:04 6:40

SEGOVIA (Crta San Rafael 4) 0:07 6:44

REVENGA 0:09 6:51

ORTIGOSA DEL MONTE (N-603) 0:04 7:00

OTERO DE HERREROS (N-603) 0:04 7:04

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:10 7:08

SAN RAFAEL 1:12 7:18

MADRID (COMPLUTENSE CAMPUS DE SOMOSAGUAS) 0:10 8:30

UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID 2:00 8:40
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UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID - SEGOVIA
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